
 
 
 

Zápis z  jednání výboru VOS 
dne 20. ledna 2010   

 
Přítomni: Ing. F. Barták, doc. RNDr. Z. Trka, DrSc., RNDr. P. Dolanský, RNDr. Bohuslava Trnková, 

doc. Ing. A. Čegan, CSc.  
  
 
  

Program jednání výboru VOS dne 20. ledna 2010   
 
 
 

1. Kontrola plnění jednotlivých bodů zápisu ze dne 3. 12. 2009 . 
2. Projednání zápisu z jednání KK dne 11. 12. 2009. 
3. Výroční konference VOS. 
4. Smlouva s Kooperativou. 
5. Smlouva s inspektorkou BOZP. 
6. 11. seminář Hodnocení kvality vysokých škol. 
7. Stanovení výše členského příspěvku na činnost VOS na rok 2010. 
8. Různé: 

 Platební morálka ZO VOS . 
 Datum příštího výboru 

 
 

Průběh jednání 
 
 

1. Výbor provedl kontrolu plnění bodů zápisu ze dne  3. 12.  2009. 

• RNDr. Dolanský informoval výbor o ohlasech na setkání pracovníků Západočeské univerzity v Plzni 
s vedením školy za účasti předsedy VOS.. 

2. Výbor vzal na vědomí zápis z jednání KK dne 12. 11. 2009.  

• K bodu 4)  pro sekretariát byla pořízena nová kopírka, která zároveň nahradí jak tiskárnu, tak scanner. 

3. Členové výboru se zabývali dokončením přípravy materiálů pro 1. Výroční konferenci VOS. Výbor 
schválil zprávu o činnosti, zprvu o hospodaření a návrh rozpočtu pro rok 2010 a podklady pro pracovní 
komise konference . 

4.  Výbor souhlasí s opětovaným podpisem smlouvy o úrazovém pojištění pro členy VOS s Kooperativou. 

5. Výbor rozhodl o prodloužení pracovní smlouvy s inspektorkou BOZP na další rok. 

6.  Výbor pověřuje účastí na 11. semináři Hodnocení kvality vysokých škol v Brně RNDr. Dolanského. 

7. Podle čl. 3.2 Finančního řádu VOS výše jednotného ročního příspěvku na člena VOS v roce 2010 činí 
210,- Kč. 



8. Různé: 

• Výbor pozastavuje registraci ve VOS podle čl. 10.2 Stanov VOS (10.2 Registraci pozastaví 
výbor VOS (čl. 13) té základní organizaci, která nezaplatí stanovené příspěvky na činnost VOS do 
dvou měsíců po konání sjezdu nebo konference (Finanční řád 3.2.), nebo nenahlásí písemně 
sekretariátu počet členů ZO VOS  (Stanovy 10.1.a). Pozastavit registraci ZO VOS ve VOS lze 
nanejvýš na 1 rok. Pozastavení registrace zanikne splněním nedodržené povinnosti) těmto ZO 
VOS : 

  
  

1123 Fakulta humanitních studií UK Praha 
1131 Přírodovědecká fakulta UK Praha 
1151 FTVS UK Praha 
1521 Filozofická fakulta UP Olomouc 
1590 Fakulta tělesné kultury UP Olomouc   
2111 ČVUT - fakulta stavební   
2176 Kloknerův stavební ústav ČVUT Praha 
2698 Fakulta elektrotechniky VUT Brno 

 
 

• Připomínky výboru VOS  ke změnám v zásadách a pravidlech financování vysokých škol (viz 
Reprezentativní komise dne 17. 12. 2009) -  výbor pověřuje RNDr. Dolanského účastí na jednání 
předsednictva RVŠ s tím, že předsednictvo bude seznámeno se stanoviskem výboru VOS, které 
v písemné formě předložil doc. Trka. 

 Předběžné datum příštího výboru: 11. 3. 2010. 
 
 
 

V Praze, 20. 1. 2010            Za správnost: Ing. Barták 


	Zápis z  jednání výboru VOS
	Průběh jednání


